coprono i costi di approvvigionamento, i servizi di dispacciamento e i costi di commercializzazione; 

PRESO ATTO che, sulla base dell’importo a Kwh offerto dal fornitore e dei consumi medi registrati 
nel corso dell’ultimo semestre, è prevista una spesa, per il suddetto periodo di affidamento, pari ad 
€ 3.600,00 (tremilaseicento,00), IVA esclusa; 

VISTO che la presente determinazione è sottoposta al controllo di copertura budget dell’Ufficio 
Amministrazione e Bilancio dell’Ente; 

PRESO ATTO che il numero di CIG identificativo è il n. Z322CC0B35; 

VISTI l’art. 26 della legge 488/99 e s.m.i.;